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LOKAL NA WYNAJEM
pow. całkowita: 238,00 m2,
Kraków, Kraków-Podgórze

Cena 9 500 zł

Lokal biurowy w wysokim standardzie ( klasa "A" ).

LOKALIZACJA

Lokal znajduje się w dzielnicy Podgórze. Bliska odległość od przystanków autobusowych / tramwajowych, które
pozwolą dojechać w każdą część miasta. Odległość od Rynku Głównego około 2 km. W najbliższej okolicy rondo
Matecznego. W tym samym budynku znajdują się inne biura.

NIERUCHOMOŚĆ
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Lokal w wysokim standardzie ( klasa "A" ) zajmujący całe drugie piętro budynku mieszkalno-biurowego.
Powierzchnia lokalu to około 238 mkw. W lokalu znajduje się klimatyzacja. W budynku znajduje się winda. W
lokalu pełna instalacja internetowo-telefoniczna , alarmowa. Lokal posiada drzwi antywłamaniowe, a cały
budynek jest objęty monitoringiem.

KOSZTY:

Cena wynajmu to 9500 zł netto + czynsz administracyjny

Kinga Szybiak
tel. 534682031
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Symbol 697/4766/OLW Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

01.01.2017

Cena 9 500, 00 PLN Cena za m2 39, 92 PLN

Kraj POLSKA Województwo MAŁOPOLSKIE

Miejscowość Kraków Dzielnica - osiedle Kraków-Podgórze

Ulica ul. Kalwaryjska Powierzchnia całkowita 238, 00 m²

Usytuowanie lokalu W BUDYNKU Rodzaj budynku BIUROWIEC

Materiał ścian < Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Piętro 2 Linia telefoniczna

Winda w nieruchomości Napięcie 400V (siła)

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Klimatyzacja Internet

Alarm Ochrona

Monitoring Komunikacja miejska w pobliżu

Stan budynku IDEALNY Rolety

https://estatedealer.pl/pop_waluty.php?cena=9500&width=230
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Więcej ofert na stronie horizonrealty.pl


